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Toimitusjohtajan tervehdys 
 

Vaikka vuosi 2022 oli yllättävän haastava, pääsimme ohjeistuk-
semme mukaiseen liikevaihdon kasvutavoitteeseemme. Kasvuamme 
tuki IT-palvelumarkkinan hyvänä jatkunut kysyntä. Erityisesti jul-
kishallinnon asiakkaat olivat aktiivisia, eikä geopoliittisella tai ta-
louskehityksellä ollut oleellista vaikutusta julkisen sektorin IT-hank-
keisiin. Kasvu on osoitus siitä, että asiakkaamme luottavat meihin, ja 
se näkyy myös asiakastyytyväisyysmittausten tuloksissa. Liikevaih-
tomme kasvoi 30 prosenttia edellisestä vuodesta ja oli 29,1 miljoo-
naa euroa. 
 
Liikevaihto kasvoi ennen kaikkea nykyisten asiakkaidemme pitkien 
puitesopimusten ansiosta, mutta solmimme vuoden aikana myös 
uusia merkittäviä sopimuksia muun muassa sote-alalla toimi-vien 
Kuntien Tiera Oy:n, Istekki Oy:n, 2M IT Oy:n ja LapIT Oy:n kanssa. Alle-
kirjoitimme myös sopimukset jatkuvasta palvelusta KEHA-keskuksen 
kanssa ja Peppi-opintohallinnon järjestelmän kehityspalveluista 
Haaga-Helia-ammattikorkeakoulun kanssa. Lisäksi saimme useita 
pienempiä uusia sopimuksia kunnilta, koulutussektorilta ja yrityk-

siltä. Uusia tärkeitä asiakkuuksia meille olivat Kela, Lahden kaupunki, Oulun Yliopisto, Jukkatalo Oy. 
Yritysasiakkaiden osalta olemme erityisen iloisia hyväksymisestämme Colliersin integraatiopalvelui-
den toimittajaksi koko EMEA-alueelle. 
 
Jatkoimme vuonna 2022 investoimista tavoitteidemme mukaiseen kasvuun ja panostimme erityisesti 
rekrytointiin ja tunnettuuden kasvattamiseen. Laskutusasteisiimme toivat haasteita etupainot-teiset 
rekrytoinnit, sisäiset kehityshankkeet ja koronan aiheuttamat henkilöstön sairauspoissaolot. Kannat-
tavuutemme laskuun vuonna 2022 vaikuttivat tuotekehityskustannukset ja yleinen kustannusten 
nousu sekä alkuvuoden tavanomaista suurempi alihankintavolyymi. EBITA oli 8,5 prosenttia liike-
vaihdosta. 
 
Vahvistaaksemme kykyämme saavuttaa strategiamme mukaiset keskipitkän aikavälin kannattavan 
kasvun tavoitteet selkeytimme ja yksinkertaistimme konsernin organisaatiorakennetta sulauttamalla 
kaikki yritysostoin hankitut yhtiöt Netum Oy:öön yhteisen brändin alle. Lisäksi palvelemme asiakkai-
tamme jatkossa toimialakohtaisin tiimein. Muutoksilla tavoittelemme asiakaspalvelun ja asiakkuuk-
sien hallinnan tehostamista sekä entistäkin parempaa työviihtyvyyttä.  
 
Henkilöstömäärämme kasvoi vuoden aikana 59:llä, ja vuoden lopussa meitä oli jo 276. Avasimme uu-
det toimipisteet Jyväskylässä ja Hämeenlinnassa ja muutimme Helsingissä uusiin toimitiloihin Kam-
pin Huippuun. Tammikuussa 2023 toteutuneen Studyo Oy:n yritysoston myötä toimintamme laajeni 
myös Kuopion talousalueelle, ja vahvistimme koulutussektorin tuote- ja palvelutarjontaamme enti-
sestään.  
 
Tavoitteenamme on olla alamme halutuin työyhteisö, ja tässä olemme hyvällä tiellä. Henkilöstön 
lähtövaihtuvuusprosenttimme oli vuonna 2022 edelleen alhainen, 8 prosenttia. Keskityimme vuoden 
aikana erityisesti työviihtyvyyteen, ja saimmekin keväällä 2022 Great Place to Work -tunnustuksen. 
 
Syyskuussa järjestämäämme henkilöstöantiin osallistui 145 henkilöstön jäsentä, mikä myös on osoi-
tus siitä, että henkilöstömme on sitoutunut Netumiin ja sen tavoitteisiin. Uuteen kannustinkokonai-
suuteen sisältyy myös laajennetun johtoryhmän osakepalkkiojärjestelmä, joka sitouttaa ja ohjaa 
johtoa kasvustrategiamme toteuttamiseen. 
 
Vastuullisuusohjelmamme on ollut toiminnassa vuodesta 2021. Saimme vuoden aikana Green Office 
-sertifikaatin myös toiselle Tampereen toimipisteellemme ja jatkamme muiden toimistojen sertifi-
ointia edelleen. Tavoitteenamme on lisätä henkilöstön diversiteettiä. Ikähaitarimme on jo laaja, ja 
vuonna 2022 naisten osuus henkilöstössämme kasvoi 18 prosenttiin edellisvuoden 14:sta. Työn-
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tekijöiden nettosuositteluindeksi eNPS oli 58, kun se edellisvuonna oli 46. Päivitämme parhaillaan 
vastuullisuusohjelmaamme, joka on tarkoitus julkaista tämän vuoden ensimmäisen puoliskon ai-
kana. 
 
Päivitimme keväällä 2022 strategiamme. Osana strategiaamme aiomme vahvistaa brändiämme, laa-
jentaa toimintaamme alueellisesti Suomessa ja jatkaa panostamista työyhteisöömme, ja tässä 
olemme vuonna 2022 onnistuneet hyvin. Vuonna 2022 noin viidennes liikevaihdostamme tuli yritys-
sektorilta. Strategian toteutuksessa keskitymme tänä vuonna erityisesti yritysasiakasliiketoiminnan 
ja kumppanuuksien kehittämiseen, mitä tukevat organisaatiorakenteeseemme tekemämme muutok-
set. 
 
Keväällä 2022 päivittämämme keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteemme ovat ennallaan. Ta-
voittelemme edelleen 50 miljoonan euron liikevaihtoa vuoteen 2025 mennessä, kannattavaa kasvua 
sekä EBITAa vähintään 14 prosenttia liikevaihdosta. Kokonaisuudessaan IT-palvelumarkkinan näky-
mät vuodelle 2023 ovat positiiviset, ja erityisesti digipalveluiden kehityksen ja data- ja analytiikka-
palveluiden sekä kyberturvallisuuspalveluiden kysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä. Arvioimme, 
että liikevaihtomme kasvaa vuonna 2023 vähintään 20 % edellisvuodesta. EBITAn arvioimme olevan 
vähintään 10 % liikevaihdosta.  
 
Lämpimät kiitokseni kuluneesta vuodesta sitoutuneelle henkilöstöllemme, kaikille yhteistyökumppa-
neillemme ja asiakkaillemme sekä sijoittajillemme. 
 
Matti Mujunen 
Toimitusjohtaja 
Netum Group Oyj 
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Hallituksen toimintakertomus 1.1.–31.12.2022 
 
Netum on kannattavasti kasvava IT-palvelutalo, jolla on yli 20 vuoden kokemus vaativista IT-hank-
keista. Yhtiö palvelee julkishallintoa ja yritysasiakkaita Legacy to Digi® -konseptilla, joka yhdistää 
käytössä olevat perinteiset tietotekniikkaratkaisut uusimpiin digitaalisiin sovelluksiin – vastuullisesti 
ja turvallisesti. Netumin tavoitteena on olla alansa luotetuin kumppani ja halutuin työnantaja. Netu-
min palveluihin kuuluvat digipalveluiden kehitys, järjestelmien jatkuvuuspalvelut, data- ja analyy-
sipalvelut, integraatiopalvelut, kyberturvallisuuspalvelut sekä johdon konsultointipalvelut. 
 
Netum Group Oyj on Netum-konsernin emoyhtiö. Konserniin kuuluivat vuoden 2022 lopussa emoyh-
tiön lisäksi Netum Oy ja Netum Service Channel Oy.  
 
Netum Group Oyj:n osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n Nasdaq First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalla.     
 
Tilikauden tärkeitä tapahtumia 
 
Hallitus käynnisti keväällä 2022 henkilöstön palkitsemisohjelman valmistelun. Syyskuussa toteutet-
tiin henkilöstöanti, johon kuuluu mahdollisuus saada myöhemmin maksuttomia lisäosakkeita työs-
säolon ja yrityksen tuloksen perusteella. Johtoryhmän jäsenille ja nimetyille asiantuntijoille perus-
tettiin osakepalkkio-ohjelma, johon osallistuvilla on mahdollisuus maksuttomiin palkkio-osakkeisiin 
jakson 2022–2024 tuloksen perusteella. 
 
Hallitus päätti kesäkuussa tytäryhtiöiden Cerion Solutions Oy:n ja Netum Integrations Oy:n sulautta-
misesta Netum Oy:öön. Sulautumisten tavoitteena oli palvelutoiminnan kehittäminen ja resurssien 
käytön tehostaminen. Sulautumiset pantiin täytäntöön 31.12.2022.  
 
Hallitus päätti syyskuussa organisaatiomuutoksesta, jossa Netumin liiketoiminta jakaantuu palvelu-
liiketoimintaan ja tuoteliiketoimintaan. Samalla konsernitoiminnoista vastaavat työntekijät siirtyivät 
Netum Group Oyj:n palvelukseen, ja johtoryhmän kokoonpanoa muutettiin. Palveluliiketoiminnasta 
vastaavan Netum Oy:n toimitusjohtajaksi nimettiin 1.10.2022 alkaen Altti Raali, joka toimi aiemmin 
Cerion Solutions Oy:n toimitusjohtajana. Tuoteliiketoiminnan uudelleenorganisointi on edelleen val-
mistelussa. 
 
Netum Group Oyj allekirjoitti 29.12.2022 sopimuksen Studyo Oy:n osakekannan ostosta. Studyo Oy 
tuottaa ohjelmisto- ja konsultointipalveluja koulutussektorille. Kauppa vahvistaa Netumin asemaa 
koulutussektorilla ja lisää SaaS-palvelujen merkitystä liiketoiminnassa. Yrityskauppa pantiin täytän-
töön 2.1.2023. 
 
Konserni onnistui tilikauden aikana rekrytoinneissa erinomaisesti. Henkilöstön määrä kasvoi 59 asi-
antuntijalla. 
 
Liikevaihto, saadut tilaukset ja kannattavuus 
 
Konsernin avainluvut viimeiseltä ja kahdelta sitä edeltäneeltä tilikaudelta ovat alla olevassa taulu-
kossa.  
 

 2022 2021 2020 

Liikevaihto 29 145 614 € 22 401 074 € 17 541 303 € 

Liikevoitto 761 090 € 1 909 357 € 2 016 143 € 

Liikevoitto, % 2,6 % 8,5 % 11,5 % 

Oman pääoman tuotto, % 1,5 % 6,1 % 31,5 % 
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Omavaraisuusaste, % 59,6 % 60,6 % 44,2 % 
 
Netum sai tilikauden aikana useita uusia asiakkaita ja merkittäviä tilauksia. 
 

• Haaga-Helia-ammattikorkeakoulun kanssa sopimus Peppi-opintohallinnon järjestelmän yl-
läpito- ja kehitystyöstä, kesäkuu 

• Tiedolla johtamisen asiantuntijapalveluiden toimittaminen Kainuun hyvinvointialueelle, 
Kuntien Tiera Oy, kesäkuu 

• IT-omaisuudenhallinnan Netum Dux -järjestelmän toimitus suurelle julkisen hallinnon lop-
puasiakkaalle, heinäkuu 

• Tutkimustoiminnan sähköisen asiointi- ja hallinnointijärjestelmän toimitus Pirkanmaan ja 
Pohjois-Savon hyvinvointialueille, Istekki Oy, syyskuu 

• Tietovarastoinnin (DW) sekä raportointi-, visualisointi- ja analytiikkapalveluiden (BI) toimitus 
sosiaali- ja terveydenhuollon toiminnan kehittämiseen, 2M-IT Oy, marraskuu 

• LapIT Oy:n ICT-asiantuntijapalvelujen puitesopimus 21 osa-alueelle, joulukuu 
• KEHA-keskuksen toimeksiantosopimus työ- ja elinkeinopalvelujen digitalisaatio -hanke TE-

Digin tarvitsemista jatkuvan palvelun ylläpito- ja tukitehtävistä, joulukuu 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi orgaanisesti 21,8 % ja Cerion Solutions Oy:n hankinnan ansiosta yh-
teensä 30,1 %. Kannattava kasvu jatkui, vaikka suhteellinen kannattavuus jäi vertailukelpoisen  
EBITAn osalta tavoitteesta päätyen 8,8 %:iin liikevaihdosta. Tähän vaikutti muun muassa konsernin 
uudelleenorganisointiin liittynyt sisäinen työmäärä, henkilöstön etupainoinen lisääminen, investoin-
nit Netum Dux -tuotteen kehittämiseen sekä yleinen kustannusten nousu. 
 
Rahoitus ja yhtiön osakkeet 
 
Varsinainen yhtiökokous 29.3.2022 valtuutti hallituksen päättämään osakeannista ja osakeyhtiölain 
10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeeseen oikeuttavien erityisten oi-
keuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä, joko maksua vastaan tai maksutta. Annetta-
vien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 osaketta. Valtuutus on voimassa seu-
raavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 31.3.2023 saakka.  
 
Syyskuussa 2022 järjestetyssä henkilöstöannissa merkittiin yhteensä 185 500 uutta osaketta. Osake-
annissa kertyi 0,7 miljoonan euron bruttovarat. Henkilöstöantiin osallistui yhteensä 145 henkilöä. 
 
Hallitus päätti 13.12.2022 maksuttomasta suunnatusta osakeannista yhtiölle itselleen. Osakeannissa 
annettiin yhteensä 200 000 osaketta. Annilla varauduttiin henkilöstöannin ja johdon osakepalkkio-
ohjelman tarpeisiin sekä osakkeiden käyttämiseen mahdollisissa yritysostoissa. Uudet osakkeet 
merkittiin kaupparekisteriin 3.1.2023. 
 
Vuoden 2022 lopussa Netum Group Oyj:llä oli 11 720 500 osaketta, joilla on yhtäläinen äänioikeus ja 
oikeus osinkoon. Netum Group Oyj omistaa kaikki Netum Oy:n ja Netum Service Channel Oy:n ulkona 
olevat osakkeet.  
 
Konserniyhtiöillä oli 31.12.2022 omia osakkeitaan seuraavasti:  
 

• Netum Group Oyj, 31 000 osaketta (0,3 % yhtiön osakkeista) 
• Netum Oy, 37 000 osaketta (37,4 % yhtiön osakkeista) 

 
Yhteenveto kaupankäynnistä Netum Group Oyj:n osakkeella 1.1.–31.12.2022: 
 

Osakevaihto, kpl Ylin, € Alin, € Keskihinta, € Viimeisin, € 

638 876 4,60 3,55 4,04 3,75 
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Investoinnit 
 
Konsernin bruttoinvestoinnit vuonna 2022 olivat 501 384 €. Investoinnit kohdistuivat koneisiin ja ka-
lustoon sekä Netum Dux- ja Truugo-ohjelmistojen jatkokehitykseen. 
 
Tutkimus- ja kehitystoiminta 
 
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kohteena oli Netum Dux- ja Truugo-ohjelmistojen kehittäminen. Kehi-
tystyöstä aktivoitiin 470 415 €.   
 
Riskienhallinta  
 
Netum Group Oyj:n keskeiset toiminnalliset riskit liittyvät osaavan henkilökunnan saamiseen ja pitä-
miseen, kustannusten hallintaan, tarjouskilpailuissa ja projektitoimituksissa onnistumiseen sekä 
teknologian muutoksiin vastaamiseen. Myös tuotekehityksen onnistumiseen ja tietoturvallisuuteen 
liittyvät riskit, yhtiön liiketoiminta huomioiden, ovat jatkuvan seurannan kohteena. Tietoturvallisen 
toiminnan varmistamiseksi ja tietoturvariskien hallitsemiseksi on Netum Oy:ssä käytössä ISO 27001 -
standardin mukainen Tietoturvallisuuden hallintajärjestelmä (TTHJ), joka auditoidaan riippumatto-
man auktorisoidun tahon toimesta vuosittain. Sen periaatteita on ohjeistettu noudattamaan myös 
konsernin muissa yhtiöissä.  
 
Vahinkoriskejä vastaan yhtiö on suojautunut arvioimalla riskienhallinnan kannalta liikeomaisuut-
taan, prosessejaan ja yhtiön palveluiden toimittamisesta syntyviä vastuita. Vakuutuksilla on pyritty 
kattamaan kaikki ne riskit, jotka on taloudellisesti tai muista syistä järkevää hoitaa vakuuttamalla. 
Ulkoisen rahoituksen riskejä suojataan korkosuojauksella. 
 
Vireillä ei ole oikeudenkäyntejä, eikä yhtiön toimintaan liity muitakaan hallituksen tiedossa olevia 
juridisia riskejä, jotka vaikuttaisivat oleellisesti yrityksen toiminnan tulokseen. 
 
Henkilöstö  
 
Netum-konsernin henkilöstön kokonaismäärä oli tilikaudella keskimäärin 254 henkilöä ja tilikauden 
päättyessä 276 henkilöä (vuonna 2021 keskimäärin 176 henkilöä ja vuonna 2020 keskimäärin 128 hen-
kilöä). 
 
Vuonna 2022 maksettujen palkkojen kokonaissumma oli 14 630 333 € (10 394 445 € vuonna 2021 ja  
7 487 252 € vuonna 2020). 
 
Covid-19:n vaikutukset konserniyhtiöiden toimintaan 
 
Netum-konsernissa siirryttiin etätyöhön maaliskuun 2020 puolivälissä, ja vuosina 2021 ja 2022 työs-
kenneltiin viranomaisten suositusten mukaisesti iso osa työajasta etätöissä. Yhtiössä valmiudet etä-
työhön ovat hyvät, koska henkilökunnalla on ollut jo vuosia mahdollisuus etätyöhön ja toiminta ko-
konaan digitalisoitua. Netumin asiakaskunta koostuu pääosin julkishallinnosta, johon koronavirus-
pandemialla ei ole ollut kysyntää oleellisesti heikentävää vaikutusta. Vuonna 2022 Covid-19-sairastu-
vuus oli kuitenkin aikaisempia vuosia suurempaa. 
 
Vastuullisuus 
 
Netum Group Oyj:n vuonna 2021 käynnistämä vastuullisuusohjelma on edistynyt ympäristöpainotuk-
sesta ja siihen liittyvistä käytännön toimista kohti kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Ympäris-
tötekijöitä huomioidaan muun muassa vihreän sähkön käyttämisenä, jätteiden ja laitteiden kierrä-
tyksenä sekä esimerkiksi WWF:n Green Office -sertifikaattien saavuttamisena Tampereen 
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toimipisteille ja jatkossa kaikille toimipisteille. Yhtiöllä on meneillään hanke, jolla jatkossa laajasti 
toiminnassa huomioidaan ympäristön lisäksi yhteiskunnallista ja sosiaalista vastuuta, joilla tuetaan 
asiakkaiden, yhteiskunnan ja henkilöstön mahdollisuutta kestävään kehitykseen. Netum-konsernin 
hankkeista ja osaamisesta suurin osa myös tukee yhteiskunnan kestävää vastuullista kehitystä, ja 
tällaista osaamista ja hankkeita jatketaan tulevaisuudessakin. 
 
Hallinto 
 
Netum Group Oyj:n hallituksessa olivat varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen varsinaisina jäseninä 
Olavi Köngäs (pj.), Repe Harmanen, Lars Laaksonen, Marja-Liisa Niinikoski ja Jarmo Puputti. Ennen 
varsinaista yhtiökokousta Netum Group Oy:n hallituksen jäsenet olivat Olavi Köngäs (pj.), Repe Har-
manen, Sari Helander, Lars Laaksonen ja Jarmo Puputti. 
 
Hallitus kokoontui tilikaudella 13 kertaa. 
 
Netum Group Oyj:n johtoryhmän jäsenet ovat 1.10.2022 alkaen: 
 

• Matti Mujunen, toimitusjohtaja;  
• Altti Raali, Netum Oy:n toimitusjohtaja, palveluliiketoiminta;  
• Pekka Levänen, johtaja, talousohjaus; 
• Liina Kangas, johtaja, HR ja markkinointi;  
• Jussi Vasama, johtaja, myynti;  
• Juha-Pekka Leskinen, johtaja, kumppanuudet 
• Kimmo Koivisto, johtaja, IT ja turvallisuus 

 
Studyo Oy:n toimitusjohtaja Lauri Stigell nimitettiin johtoryhmän jäseneksi 16.1.2023 alkaen. 
 
Yhtiön toimitusjohtajana toimi tilikaudella Matti Mujunen.  
 
Yhtiön tilintarkastajana toimi KHT Tuija Siuko Oy Tuokko Ltd:sta. 
 
Näkymät ja tilikauden jälkeiset tapahtumat 
 
Konsernin palveluiden ja tuotteiden kysyntänäkymät ovat positiiviset. Erityisesti data- ja analytiikka-
palveluiden sekä kyberturvallisuuspalveluiden kysynnän nähdään voimistuvan. Liikevaihdon ja liike-
voiton arvioidaan kasvavan edellisestä tilikaudesta. Kasvutavoitteiden saavuttamiseksi jatketaan IT-
asiantuntijoiden rekrytointeja ja arvioidaan mahdollisia yritysostokohteita. Kilpailukykynsä vahvista-
miseksi konserni jatkaa palveluportfolionsa määrätietoista kehittämistä.  
 
Studyo Oy:n osakekantaa koskeva kauppa pantiin kauppakirjan mukaisesti täytäntöön 2.1.2023. 

 
Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä 
 
Netum Group Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2022 olivat 19 592 279,33 €, josta tilikauden voitto 
oli 2 121 728,20 €.  
 
Hallitus esittää, että käytettävänä olevista voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,11 € 
kullekin ulkona olevalle osakkeelle ja että loppuosa voittovaroista jätetään edellisten tilikausien 
voittovaroihin.  
 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muu-
toksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan 
vaaranna yhtiön maksukykyä. 
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Tilinpäätös 
 
Konsernin tuloslaskelma 
 

Euroa 1.1.2022–31.12.2022 1.1.2021–31.12.2021 
LIIKEVAIHTO 29 145 614,27 22 401 074,38 
   

Liiketoiminnan muut tuotot 72 032,62 318 139,41 
Materiaalit ja palvelut   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

Ostot tilikauden aikana 525 604,04 255 787,54 
Ulkopuoliset palvelut 3 871 929,84 3 669 483,78 
Materiaalit ja palvelut yhteensä -4 397 533,88 -3 925 271,32 
Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot 14 630 332,87 10 394 445,37 
Henkilösivukulut   

Eläkekulut 2 709 423,96 1 755 635,63 
Muut henkilösivukulut 657 913,65 436 953,63 
Henkilöstökulut yhteensä -17 997 670,48 -12 587 034,63 
Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot 420 671,69 344 187,83 
Konserniliikearvon poistot 1 634 799,80 1 141 488,60 
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -2 055 471,49 -1 485 676,43 
Liiketoiminnan muut kulut -4 005 881,37 -2 811 873,99 
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 761 089,67 1 909 357,42 
Rahoitustuotot ja -kulut   

Muut korko- ja rahoitustuotot 2 424,83 9 003,69 
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopa-
pereista 10 892,89 -10 892,89 

Korkokulut ja muut rahoituskulut -143 193,96 -962 932,09 
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -129 876,24 -964 821,29 
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 631 213,43 944 536,13 
Tuloverot -446 539,18 -415 312,83 
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 184 674,25 529 223,30 
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Konsernin tase 
 

V A S T A A V A A 
  

Euroa 31.12.2022 31.12.2021 
PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   

Kehittämismenot 667 592,52 442 393,71 
Aineettomat oikeudet 22 916,65 27 916,65 
Liikearvo 373 566,65 463 041,65 
Konserniliikearvo 10 361 161,60 11 995 961,38 
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 11 425 237,42 12 929 313,39 
Aineelliset hyödykkeet   

Koneet ja kalusto 57 408,07 139 677,68 
Muut aineelliset hyödykkeet 103 609,71 146 851,44 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 161 017,78 286 529,12 
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 11 586 255,20 13 215 842,51 
VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Saamiset   

Pitkäaikaiset   

Lainasaamiset 47 450,00 0,00 
Muut saamiset 49 855,78 6 405,00 
Saamiset, pitkäaikaiset yhteensä 97 305,78 6 405,00 
Lyhytaikaiset   

Myyntisaamiset 3 722 867,05 3 950 236,35 
Lainasaamiset 0,00 3 042,99 
Muut saamiset 8 910,78 23 724,75 
Siirtosaamiset 893 070,64 807 109,11 
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 4 624 848,47 4 784 113,20 
Saamiset yhteensä 4 722 154,25 4 790 518,20 
Rahoitusarvopaperit   

Muut arvopaperit 50 081,13 1 329 729,74 
Rahoitusarvopaperit yhteensä 50 081,13 1 329 729,74 
Rahat ja pankkisaamiset 3 593 186,70 941 394,60 
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 8 365 422,08 7 061 642,54 

V A S T A A V A A   Y H T E E N S Ä 19 951 677,28 20 277 485,05 
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V A S T A T T A V A A 

  

Euroa 31.12.2022 31.12.2021 
OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma   

Osakepääoma 80 000,00 80 000,00 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 12 107 075,00 11 430 000,00 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -489 241,41 246 975,26 
Tilikauden voitto (tappio) 184 674,25 529 223,30 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 11 882 507,84 12 286 198,56 
VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen   

Lainat rahoituslaitoksilta 1 911 110,95 2 548 148,03 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 911 110,95 2 548 148,03 
Lyhytaikainen   

Lainat rahoituslaitoksilta 637 037,08 637 037,08 
Ostovelat 843 458,28 585 043,15 
Muut velat 1 439 825,94 1 657 084,21 
Siirtovelat 3 237 737,19 2 563 974,02 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 6 158 058,49 5 443 138,46 
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 8 069 169,44 7 991 286,49 

V A S T A T T A V A A   Y H T E E N S Ä 19 951 677,28 20 277 485,05 
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Konsernin rahoituslaskelma 
 

Euroa 1.1.2022–31.12.2022 1.1.2021–31.12.2021 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:   

Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/–) 631 213,43 944 536,13 
Oikaisut (+/–):   

Suunnitelman mukaiset poistot 2 055 471,49 1 485 676,43 
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 10 892,88 -24 945,89 
Rahoitustuotot ja -kulut 129 876,24 964 821,29 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 827 454,04 3 370 087,96 
Käyttöpääoman muutos:   

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) /vähennys (+) 429 981,22 -626 802,89 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / 
vähennys (-) 792 622,31 226,83 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 4 050 057,57 2 743 511,90 
   

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoitus-
kuluista -145 755,16 -1 004 517,25 

Saadut korot liiketoiminnasta 2 007,96 9 003,69 
Maksetut välittömät verot (–) -791 979,88 -535 691,15 
Liiketoiminnan rahavirta 3 114 330,49 1 212 307,19 
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA:   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–) -501 384,14 -466 391,68 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 75 500,00 0,00 
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin (–) 0,00 -5 602 000,87 
Investointien rahavirta -425 884,14 -6 068 392,55 
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA:   

Maksullinen oman pääoman lisäys 677 075,00 8 000 000,00 
Pitkäaikaisten liikesaamisten lisäys (-), vähennys (+) -90 900,78 11 735,36 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (–) -637 037,08 -912 037,08 
Maksetut osingot ja muu voitonjako (–) -1 265 440,00 -1 322 265,99 
Rahoituksen rahavirta -1 316 302,86 5 777 432,29 
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–)  1 372 143,49 921 346,93 
Rahavarat tilikauden alussa 2 271 124,34 1 349 777,41 
Rahavarat tilikauden lopussa 3 643 267,83 2 271 124,34 
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Emoyhtiön tuloslaskelma 
 

Euroa 1.1.2022–31.12.2022 1.1.2021–31.12.2021 
Liikevaihto 833 874,19 0,00 
Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot 502 077,30 74 857,16 
Henkilösivukulut   

Eläkekulut 82 433,60 0,00 
Muut henkilösivukulut 60 586,35 954,08 
Henkilöstökulut yhteensä -645 097,25 -75 811,24 
Liiketoiminnan muut kulut -733 872,76 -259 038,23 
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -545 095,82 -334 849,47 
Rahoitustuotot ja -kulut   

Tuotot saman konsernin yrityksiltä 1 700 000,00 1 300 000,00 
Muut korko- ja rahoitustuotot saman konsernin  
yrityksiltä 331,93 23,58 

Muut korko- ja rahoitustuotot 709,72 8 923,01 
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien  
rahoitusarvopapereista 10 892,89 -10 892,89 

Korkokulut ja muut rahoituskulut -142 056,05 -960 425,72 
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 1 569 878,49 337 627,98 
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 1 024 782,67 2 778,51 
Tilinpäätössiirrot   

Konserniavustus 1 200 000,00 1 465 000,00 
Tuloverot -103 054,47 -34 133,44 
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 121 728,20 1 433 645,07 
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Emoyhtiön tase 
 

V A S T A A V A A   

Euroa 31.12.2022 31.12.2021 
PYSYVÄT VASTAAVAT   

Sijoitukset   

Osuudet saman konsernin yrityksissä 20 769 920,68 20 769 920,68 
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 70 000,00 0,00 
Sijoitukset yhteensä 20 839 920,68 20 769 920,68 
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 20 839 920,68 20 769 920,68 
VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Saamiset   

Pitkäaikaiset   

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00 70 000,00 
Lainasaamiset 47 450,00 0,00 
Muut saamiset 49 855,78 0,00 
Saamiset, pitkäaikaiset yhteensä 97 305,78 70 000,00 
Lyhytaikaiset   

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 311 030,39 0,00 
Muut saamiset 8 405,68 11 919,10 
Siirtosaamiset 122 133,29 37 716,33 
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 441 569,36 49 635,43 
Saamiset yhteensä 538 875,14 119 635,43 
Rahoitusarvopaperit   

Muut arvopaperit 0,00 1 279 648,61 
Rahoitusarvopaperit yhteensä 0,00 1 279 648,61 
Rahat ja pankkisaamiset 3 592 246,19 740 170,31 
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 131 121,33 2 139 454,35 

V A S T A A V A A   Y H T E E N S Ä 24 971 042,01 22 909 375,03 
  



 

 
Netum Group Oyj |  Vuosikertomus 1.1.–31.12.2022 
 
 

14 

 

 
V A S T A T T A V A A   

Euroa 31.12.2022 31.12.2021 
OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma   

Osakepääoma 80 000,00 80 000,00 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 12 107 075,00 11 430 000,00 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 5 363 476,13 5 195 271,06 
Tilikauden voitto (tappio) 2 121 728,20 1 433 645,07 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 19 672 279,33 18 138 916,13 
VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen   

Lainat rahoituslaitoksilta 1 911 110,95 2 548 148,03 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 911 110,95 2 548 148,03 
Lyhytaikainen   

Lainat rahoituslaitoksilta 637 037,08 637 037,08 
Ostovelat 53 406,16 5 447,53 
Velat saman konsernin yrityksille 2 306 287,62 463 964,66 
Muut velat 116 951,68 1 100 000,00 
Siirtovelat 273 969,19 15 861,60 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 3 387 651,73 2 222 310,87 
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 5 298 762,68 4 770 458,90 

V A S T A T T A V A A   Y H T E E N S Ä 24 971 042,01 22 909 375,03 
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Emoyhtiön rahoituslaskelma 
 

Euroa 1.1.2022–31.12.2022 1.1.2021–31.12.2021 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:   

Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/–) 1 024 782,67 2 778,51 
Oikaisut (+/–):   

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 10 892,89 -21 003,89 
Rahoitustuotot ja -kulut -1 569 878,49 -337 627,98 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -534 202,93 -355 853,36 
Käyttöpääoman muutos:   

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys/vähennys -329 750,66 -29 023,82 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys 1 167 902,06 -721 851,65 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 303 948,47 -1 106 728,83 
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoitus-
kuluista -144 617,25 -1 002 010,88 

Saadut osingot liiketoiminnasta 1 700 000,00 1 300 000,00 
Saadut korot liiketoiminnasta 624,78 8 946,59 
Maksetut välittömät verot (–) -164 820,87 -167 218,33 
Liiketoiminnan rahavirta 1 695 135,13 -967 011,45 
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA:   

Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin (–) 0,00 -6 162 368,00 
Investointien rahavirta 0,00 -6 162 368,00 
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA:   

Maksullinen oman pääoman lisäys 677 075,00 8 000 000,00 
Pitkäaikaiset liikesaamiset, lisäys (-), vähennys (+) -97 305,78 0,00 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (–) -637 037,08 -912 037,08 
Maksetut osingot ja muu voitonjako (–) -1 265 440,00 -753 395,99 
Konserniavustus 1 200 000,00 1 465 000,00 
Rahoituksen rahavirta -122 707,86 7 799 566,93 
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–)  1 572 427,27 670 187,48 
Rahavarat tilikauden alussa 2 019 818,92 1 349 631,44 
Rahavarat tilikauden lopussa 3 592 246,19 2 019 818,92 
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Liitetiedot 
 
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 
 
Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät 
 
Pysyvien vastaavien arvostus 
 
Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty 
suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutu-
neet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. 
 
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika 
on enintään kolme vuotta, sekä elinkeinoverolain tarkoittamat pienhankinnat kirjataan kokonaan 
hankintatilikauden kuluksi. 
 
Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen ke-
hittämismenoina ja poistetaan viiden vuoden aikana. 
 
Yhtiön sijoitukset tytäryhtiöihin on arvostettu hankintamenoonsa. 
 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu taloudellisen pitoajan perusteella seuraavasti: 
 

 2022 2022 
 Emoyhtiö Konserni 
Kehittämismenot - 5 vuotta tasapoisto 
Aineettomat oikeudet - 10 vuotta tasapoisto 
Liikearvo - 10 vuotta tasapoisto 
Koneet ja kalusto                                - 25 % menojäännöspoisto 
Muut aineelliset hyödykkeet - 5 vuotta tasapoisto 
Konserniliikearvo - 10 vuotta tasapoisto 

 
Rahoitusarvopaperien arvostus 
 
Rahoitusarvopaperit sekä muut sellaiset rahoitusvarat on arvostettu hankintamenoonsa tai tätä 
alempaan todennäköiseen käypään markkinahintaansa. 
 
Rahoituslaskelman laatimisperiaatteet 
 
Rahoituslaskelma on laadittu Kilan yleisohjeen (30.1.2007) mukaisena rahavirtalaskelmana. Liiketoi-
minnan rahavirta on esitetty epäsuoraa esittämistapaa noudattaen. 
 
Yrityksen rakenne 
 
Konsernin emoyhtiö on Netum Group Oyj, kotipaikka Helsinki. Netum Group Oyj:n tilinpäätöksen jäl-
jennökset ovat saatavissa yrityksen konttorista Yliopistonkatu 58 B, 33100 Tampere. 
 
Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet 
 
Yhtiön tytäryhtiöt ovat Netum Oy (100 %) 4.2.2017 lähtien, Jab Oy (100 %) 6.2.2017 - 30.9.2019, Netum 
Service Channel Oy (100 %) 24.11.2017 lähtien, Netum Integrations Oy 29.6.2019-31.12.2022 ja Cerion 
Solutions Oy 1.10.2021-31.12.2022. 
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Yhtiön tytäryhtiö Jab Oy on fuusioitunut toiseen tytäryhtiöön Netum Oy:öön 30.9.2019. Yhtiön tytäryh-
tiöt Netum Integrations Oy ja Cerion Solutions Oy ovat sulautuneet toiseen tytäryhtiöön Netum 
Oy:öön 31.12.2022. 
 
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. 
 
Konsernitilinpäätöksessä on eliminoitu konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäinen omistus, sisäiset 
saamiset ja velat ja sisäinen voitonjako. 
 
Fuusioon liittyvät kirjaukset on eliminoitu sekä fuusioituneen yhtiön konserniaktiivan poistoja on 
jatkettu poistosuunnitelman mukaisesti. 
 
Tilikauden aikaiset poikkeukselliset tapahtumat 
 
Netum Oy on saanut Business Finlandin avustusta projekteille. Saatujen avustusten vuodelle 2022 
kuuluva osuus on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin.  
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Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 
 

Liikevaihto 2022 2021 2022 2021 
Maantieteellinen jakauma Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Suomi 833 874,19 0,00 29 000 695,15 22 324 453,40 
Muu Eurooppa 0,00 0,00 144 919,12 76 620,98 
     

Liiketoiminnan muut tuotot 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Saadut avustukset/Business Finland 0,00 0,00 39 509,91 128 631,42 
Muut tuotot 0,00 0,00 32 522,71 189 507,99 
     

Suunnitelman mukaiset poistot 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Kehittämismenot 0,00 0,00 245 216,62 153 942,61 
Aineettomat oikeudet 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
Liikearvo 0,00 0,00 89 475,00 89 475,00 
Koneet ja kalusto 0,00 0,00 19 136,01 37 647,63 
Muut aineelliset hyödykkeet 0,00 0,00 61 844,06 58 122,59 
Konserniaktiiva 0,00 0,00 1 634 799,80 1 141 488,60 
Suunnitelman mukaiset poistot yht. 0,00 0,00 2 055 471,49 1 485 676,43 
     

Henkilöstö 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Henkilöstön keskimääräinen luku-
määrä kauden aikana 19 0 254 176 

Johdon palkat ja palkkiot 123 987,25 74 857,16 418 034,43 352 363,06 
     

Tilintarkastajan palkkiot 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Tilintarkastus 21 070,00 15 915,00 47 077,50 33 565,00 
Muut palvelut 600,00 64 472,50 0,00 64 472,50 
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Taseen vastaavien liitetiedot 
 

PYSYVIIN VASTAAVIIN KUULUVIEN  
HYÖDYKKEIDEN HANKINTAMENO JA POISTOT 2022 2021 2022 2021 

 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET     
KEHITTÄMISMENOT     
Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 442 393,71 283 200,50 
Lisäykset  0,00 0,00 470 415,41 313 135,80 
Hankintameno 31.12. 0,00 0,00 912 809,12 596 336,30 
Tilikauden poistot 0,00 0,00 -245 216,62 -153 942,61 
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 667 592,52 442 393,71 
AINEETTOMAT OIKEUDET     
Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 27 916,65 32 916,65 
Hankintameno 31.12. 0,00 0,00 27 916,65 32 916,65 
Tilikauden poistot 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 22 916,65 27 916,65 
LIIKEARVO     
Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 463 041,65 552 516,65 
Hankintameno 31.12. 0,00 0,00 463 041,65 552 516,65 
Tilikauden poistot 0,00 0,00 -89 475,00 -89 475,00 
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 373 566,65 463 041,65 
KONSERNILIIKEARVO     
Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 11 995 961,38 6 559 967,08 
Lisäykset 0,00 0,00 0,00 6 577 482,90 
Hankintameno 31.12. 0,00 0,00 11 995 961,38 13 137 449,98 
Tilikauden poisto 0,00 0,00 -1 634 799,80 -1 141 488,60 
Poistamatta oleva konserniliikearvo 31.12. 0,00 0,00 10 361 161,60 11 995 961,40 
AINEELLISET HYÖDYKKEET     
KONEET JA KALUSTO     
Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 139 677,68 41 321,64 
Lisäykset  0,00 0,00 12 366,40 136 003,67 
Vähennykset 0,00 0,00 -75 500,00 0,00 
Hankintameno 31.12. 0,00 0,00 76 544,08 177 325,31 
Tilikauden poistot 0,00 0,00 -19 136,01 -37 647,63 
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 57 408,07 139 677,68 
MUUT AINEELLISET HYÖDYKKEET     
Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 146 851,44 162 780,21 
Lisäykset  0,00 0,00 18 602,33 42 193,82 
Hankintameno 31.12. 0,00 0,00 165 453,77 204 974,03 
Tilikauden poistot 0,00 0,00 -61 844,06 -58 122,59 
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 103 609,71 146 851,44 
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SAAMISTEN ERITTELYT 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Saamiset saman konsernin yrityksiltä     
 SVOP-sijoitus 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 
 Muut saamiset 311 030,39 0,00 0,00 0,00 
 Yhteensä 381 030,39 70 000,00 0,00 0,00 
Siirtosaamisten olennaiset erät Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset 0,00 0,00 7 631,46 13 484,75 
Verojaksotukset 65 167,68 3 401,28 300 338,83 30 039,21 
Myynnin jaksotus 0,00 0,00 109 214,20 200 760,00 
Business Finlandin avustusjaksotukset 0,00 0,00 61 000,00 72 690,09 
Muut siirtosaamiset 56 965,61 34 315,05 414 886,15 490 135,06 
Yhteensä 122 133,29 37 716,33 893 070,64 807 109,11 
RAHOITUSARVOPAPERIT 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
 Kirjanpito-

arvo 
Kirjanpito-

arvo 
Kirjanpito-

arvo 
Kirjanpito-

arvo 
Rahoitusarvopaperit 0,00 1 279 648,61 50 081,13 1 329 729,74 

 Markkina-
arvo 

Markkina-
arvo 

Markkina-
arvo 

Markkina-
arvo 

 0,00 1 279 648,61 50 081,13 1 345 376,47 
 
Taseen vastattavien liitetiedot 
 

VELAT SAMAN KONSERNIN YRITYKSILLE 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Ostovelat 0,00 4 191,20 0,00 0,00 
Lyhytaikaiset siirtovelat 2 306 287,62 459 773,46 0,00 0,00 
Yhteensä 2 306 287,62 463 964,66 0,00 0,00 
Siirtovelkojen olennaiset erät     
Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset 262 066,39 0,00 3 169 310,08 2 414 129,03 
Verojaksotukset 0,00 0,00 52 792,40 128 015,39 
Muut siirtovelat 11 902,80 15 861,60 15 634,71 21 829,60 
Yhteensä 273 969,19 15 861,60 3 237 737,19 2 563 974,02 
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Vakuudet ja vastuusitoumukset 
 

Vuokravastuut 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Toimitilojen vuokravastuut  705 319,89 0,00 705 319,89 284 965,16 
     
Leasingvastuut 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Seuraavan tilikauden aikana 
erääntyvät 463 327,61 9 439,43 811 053,08 142 743,58 

Myöhemmin erääntyvät 644 367,54 23 256,30 1 027 161,39 202 801,07 
Yhteensä 1 107 695,15 32 695,73 1 838 214,47 345 544,65 
Yrityskortit 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Käytössä oleva määrä 1 172,30 0,00 14 839,18 4 982,79 
Nostamatta 0,00 0,00 20 000,00 27 852,77 
Luotollisen tilin limiitti 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Limiitti, ei käytössä 600 000,00 300 000,00 600 000,00 300 000,00 
     

Annetut vakuudet 2022 2021 2022 2021 
Esineoikeudelliset vakuudet: Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
Annetut vakuudet lajeittain   

Yrityskiinnitykset 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 5 500 000,00 
 
Konserniyhtiöiden puolesta annetut vastuusitoumukset 
 
Netum Group Oyj on antanut yleistakauksen Netum Oy:n, Netum Service Channel Oy:n ja Netum In-
tegrations Oy:n puolesta. Yleispanttaussitoumus, haltija Nordea Bank Oyj (publ). Lisäksi on kiinni-
tetty Netum Oy:n osakkeet. 
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Oman pääoman muutokset 
 

 2022 2021 2022 2021 
 Emoyhtiö Emoyhtiö Konserni Konserni 
1. Sidottu oma pääoma     

Sidottu oma pääoma yhteensä 1.1. 80 000,00 2 500,00 80 000,00 2 500,00 
Osakepääoman korotus 0,00 77 500,00 0,00 77 500,00 
Sidottu oma pääoma yhteensä 31.12. 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 
     

2. Vapaa oma pääoma     

Sijoitetun vapaan oman pääoman  
rahasto 1.1. 11 430 000,00 3 507 500,00 11 430 000,00 3 507 500,00 

Lisäykset, osakeannista 677 075,00 8 000 000,00 677 075,00 8 000 000,00 
Vähennykset, osakepääoman korotus 0,00 -77 500,00 0,00 -77 500,00 
Sijoitetun vapaan oman pääoman  
rahasto 31.12. 12 107 075,00 11 430 000,00 12 107 075,00 11 430 000,00 

Edellisten tilikausien tulos 1.1. 5 195 271,06 4 658 024,65 246 975,26 257 934,84 
Siirto/tilikauden voitto/tappio 1 433 645,07 1 290 642,40 529 223,30 1 311 306,41 
Jaetut osingot -1 265 440,00 -753 395,99 -1 265 440,00 -1 322 265,99 
Edellisten tilikausien tulos 31.12. 5 363 476,13 5 195 271,06 -489 241,41 246 975,26 
Tilikauden tulos 2 121 728,20 1 433 645,07 184 674,25 529 223,30 
Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12. 19 592 279,33 18 058 916,13 11 802 507,84 12 206 198,56 
Oma pääoma yhteensä 31.12. 19 672 279,33 18 138 916,13 11 882 507,84 12 286 198,56 

 
Omien osakkeiden hankinta 
 
Tilinpäätöshetkellä yhtiön hallussa olevien 31 000 osakkeen arvo kirjanpidossa oli 25 492,71 euroa. 
Osakkeiden markkina-arvo oli 116 250,00 euroa. 
 
Laskelma OYL 13:5§:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta 
  

Emoyhtiö 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 12 107 075,00 
Edellisten tilikausien tulos 5 363 476,13 
Tilikauden tulos 2 121 728,20 
Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12.2022 19 592 279,33 
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 19 592 279,33 
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Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 
Helsingissä 6. maaliskuuta 2023 
 
________________________    _________________________ 
Olavi Köngäs      Lars Laaksonen 
Hallituksen puheenjohtaja    Hallituksen jäsen 
 
________________________    __________________________ 
Repe Harmanen      Marja-Liisa Niinikoski 
Hallituksen jäsen     Hallituksen jäsen 
 
________________________    __________________________                       
Jarmo Puputti      Matti Mujunen 
Hallituksen jäsen     Toimitusjohtaja 
 
Tilinpäätösmerkintä 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
Tampereella 7. maaliskuuta 2023 
 
Oy Tuokko Ltd 
Tilintarkastusyhteisö 
 
Tuija Siuko 
KHT 
 
 
 
Tilinpäätös ja tilinpäätösmerkintä on allekirjoitettu sähköisesti. 
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Tilintarkastuskertomus 
 
 
Netum Group Oyj:n yhtiökokoukselle  
  
 
Lausunto 
 
Olemme tilintarkastaneet Netum Group Oyj:n (y-tunnus 2804021-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2022. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslas-
kelman ja liitetiedot. 
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, jossa emoyhtiön tuloslaskelma osoittaa voittoa 
2.121.728,20 euroa, antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännös-
ten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 
Lausunnon perustelut 
 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukai-
sesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintar-
kastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja 
konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koske-
vat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eetti-
set velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeel-
lisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittä-
vän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja 
täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä 
valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärin-
käytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 
 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konser-
nin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan 
jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös 
laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toi-
minta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 
 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena vää-
rinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, 
joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, 
että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa 
tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan 
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin 
päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkin-
taa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 
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• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennai-
sen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintar-
kastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennai-
nen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olen-
nainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, vää-
rentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä 
taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pys-
tyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet 
mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai 
konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon 
tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laa-
tia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme 
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä 
emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. 

• Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lau-
suntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään men-
nessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kui-
tenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

• Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin 
kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäk-
semme antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuk-
sen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 

 
Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta 
ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen 
valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 
 
Muut raportointivelvoitteet 
 
Muu informaatio 
 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakerto-
muksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 
 
Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä 
tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintar-
kastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olen-
naisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen 
laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 
 
Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia 
ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten 
mukaisesti. 
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Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olen-
nainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen rapor-
toitavaa. 
 
Tampereella, 7. päivänä maaliskuuta 2023  
  
Oy Tuokko Ltd  
Tilintarkastusyhteisö  
 
(allekirjoitettu sähköisesti)  
Tuija Siuko  
KHT 


